

(別記様式 1)

単 価 合 意 書

令和 8 年 3 月 3 日に契約した R7 琵琶湖河川事務所管内他維持作業 における契約の変更に関する単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 8 年 6 月 16 日

発注者	住所 氏名	滋賀県大津市黒津 4 丁目 5 番 1 号 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局 琵琶湖河川事務所長 柴山 慶行
-----	----------	---

受注者	住所 氏名	滋賀県甲賀市水口町泉 1 4 3 3 番地の 1 西村造園土木株式会社 代表取締役 橋本 善博
-----	----------	---

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持 瀬田 川出張所管内)		式	1		10,731,359	
巡視・巡回工		式	1		120,645	
河川巡視工		式	1		120,645	
緊急巡視	A時間帯	h・班	5	11,074	55,370	
緊急巡視	C時間帯	h・班	5	13,055	65,275	
除草工		式	1		4,421,231	
堤防除草工		式	1		4,421,231	
堤防除草(複合)	勾配1:1.9以上 ハンドガト式(刈幅150cm)	m2	27,100	33.48	907,308	
堤防除草(複合)	勾配1:1.9未満 大型自走式(エンジン式)	m2	23,300	48.07	1,120,031	
堤防除草(複合)	勾配1:1.9未満 肩掛式(刈径255mm)	m2	20,200	80.47	1,625,494	
除草	勾配1:1.9未満 肩掛式(刈径255mm)	m2	3,100	45.18	140,058	
運搬(堤防除草)	刈草 片道運搬距離 L=21.5km以下(DID有)	m2	70,600	8.9	628,340	
堤防養生工		式	1		72,250	
芝養生工		式	1		9,241	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
抜根	刈草 片道運搬距離 L=21.5km以下 (DID有)	m2	100	92.41	9,241	
伐木除根工		式	1		63,009	
伐木・伐竹(複合)	伐木(除根有) 機械施工 (人力施工 : 粗) (10本/100m2未満)	m2	100	243.9	24,390	
伐木伐竹運搬	枝葉 片道運搬距離 L=13.5km以下 (DID有)	m3	1	1,915	1,915	
伐木伐竹運搬	幹 片道運搬距離 L=2.0km以下(DID無)	m3	1	829.9	829	
伐木伐竹運搬	根 片道運搬距離 L=13.5km以下(DID有)	m3	1	1,915	1,915	
処分費	枝葉	t	1	16,980	16,980	
処分費	根	t	1	16,980	16,980	
管理用通路補修工		式	1		45,047	
路肩補修工		式	1		1,835	
路肩補修	土砂 片道運搬距離 L=7.0km以下(DID有)	m	1	1,835	1,835	
舗装工		式	1		43,212	
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m3	2	1,142	2,284	
土砂等運搬	土砂 片道運搬距離 L=7.0km以下(DID有)	m3	2	2,245	4,490	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
整地	残土受入れ地での処理	m3	2	119.7	239	
不陸整正	補足材16mm～22mm RC-30	m2	14	209.3	2,930	
路盤	RC-30 t=100mm	m2	14	561.4	7,859	
表層	再生密粒度As(20) t=5cm	m2	14	1,815	25,410	
堤防法面補修工		式	1		75,030	
堤防法面補修工		式	1		75,030	
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m3	5	1,142	5,710	
路体(築堤)盛土	W<2.5m	m3	5	5,955	29,775	
積込(ルース)	土砂	m3	1	1,006	1,006	
土砂等運搬	土砂 片道運搬距離 L=7.0km以下(DID有)	m3	1	2,245	2,245	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	5	417.8	2,089	
法面整形(盛土部)	法面締固め有 現場制約有	m2	5	1,413	7,065	
張芝	野芝	m2	10	2,714	27,140	
付属物設置工		式	1		133,678	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
付属物設置工		式	1		133,678	
コンクリート	18-8-25(高炉)	m3	3	38,922	116,766	
型枠	一般型枠 小型構造物	式	1		8,614	
基礎碎石	RC-40 t=15cm	m2	6	1,383	8,298	
清掃工		式	1		992,194	
塵芥処理工		式	1		403,837	
散在塵芥処理	散在(下流) 片道運搬距離 L=2.0km以下(DID有)	m2	41,000	4.21	172,610	
散在塵芥処理	散在(上流) 片道運搬距離 L=3.0km以下(DID有)	m2	41,000	4.27	175,070	
堆積塵芥収集(機械処理)	かさ高物(下流) 片道運搬距離 L=2.0km以下(DID有)	m3	1	3,611	3,611	
堆積塵芥収集(機械処理)	かさ高物(上流) 片道運搬距離 L=3.0km以下(DID有)	m3	1	3,696	3,696	
堆積塵芥収集(機械処理)	重量物(下流) 片道運搬距離 L=2.0km以下(DID有)	m3	1	5,133	5,133	
堆積塵芥収集(機械処理)	重量物(上流) 片道運搬距離 L=3.0km以下(DID有)	m3	1	5,529	5,529	
堆積塵芥収集(人力処理)	かさ高物(下流) 片道運搬距離 L=2.0km以下(DID有)	m3	1	8,680	8,680	
堆積塵芥収集(人力処理)	かさ高物(上流) 片道運搬距離 L=3.0km以下(DID有)	m3	1	8,793	8,793	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
堆積塵芥収集(人力処理)	重量物(下流) 片道運搬距離 L=2.0km以下(DID有)	m3	1	10,159	10,159	
堆積塵芥収集(人力処理)	重量物(上流) 片道運搬距離 L=3.0km以下(DID有)	m3	1	10,556	10,556	
倒木処理工		式	1		588,357	
倒木処理		t	3	99,334	298,002	
倒木運搬	枝葉 片道運搬距離 L=20.0km以下	回	5	15,961	79,805	
倒木運搬	幹 片道運搬距離 L=20.0km以下	回	5	15,961	79,805	
倒木運搬	根 片道運搬距離 L=20.0km以下	回	5	15,961	79,805	
処分費	枝葉	t	1	16,980	16,980	
処分費	幹	t	1	16,980	16,980	
処分費	根	t	1	16,980	16,980	
植栽維持工		式	1		2,305,065	
樹木・芝生管理工		式	1		2,305,065	
樹木剪定	冬期剪定 高木 幹周30cm未満	本	5	3,190	15,950	
樹木剪定	冬期剪定 高木 幹周60cm以上90cm未満10本未満	本	5	8,332	41,660	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木剪定	冬期剪定 中低木 円筒型剪定 樹高100cm以上200cm未満 10本未満	本	5	804.8	4,024	
除草	植込地	m2	2,000	129.6	259,200	
運搬(堤防除草)	刈草 片道運搬距離 L=21.5km以下(DID有)	m2	2,000	8.9	17,800	
伐木・伐竹(複合)	伐木(除根有) 機械施工(人力施工:粗)(10本/100m2未満)	m2	4,000	243.9	975,600	
伐木伐竹運搬	枝葉 片道運搬距離 L=11.5km以下(DID有)	m3	30	1,787	53,610	
伐木伐竹運搬	幹 片道運搬距離 L=0.5km以下(DID無)	m3	1	651.1	651	
伐木伐竹運搬	根 片道運搬距離 L=11.5km以下(DID有)	m3	30	1,787	53,610	
処分費	枝葉	t	27	16,980	458,460	
処分費	根	t	25	16,980	424,500	
応急処理工		式	1		152,512	
土のう工		式	1		152,512	
積込(ルース)	土砂	m3	7	1,006	7,042	
土砂等運搬	土砂 片道運搬距離 L=7.0km以下(DID有)	m3	7	2,245	15,715	
土のう	小口並べ 採取土	m2	5	11,706	58,530	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土のう	側面並べ 採取土	m2	5	9,641	48,205	
大型土のう	大型土のうH=1.08m W=1.1m 採取土	袋	5	4,604	23,020	
水質事故対応工		式	1		240,462	
水質事故対応工		式	1		240,462	
オイルフェンス設置	φ200 L-20m 貸与品	m	100	1,106	110,600	
オイルフェンス撤去	φ200 L-20m 貸与品	m	100	1,106	110,600	
資材運搬	資材（オイルフェンス）片道運搬距離 L=2.0km以下(DID無)	t	2	9,631	19,262	
雑作業工		式	1		424,315	
雑作業工		式	1		424,315	
雑作業		日	5	84,863	424,315	
仮設工		式	1		327,240	
交通管理工		式	1		327,240	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	10	17,706	177,060	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人日	10	15,018	150,180	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
災害対策支援		式	1		1,421,690	
災害対策支援		式	1		1,421,690	
排水ポンプ車操作支援	操作点検 27-4602	回	4	79,043	316,172	
排水ポンプ車操作支援	操作点検 R06-4602	回	4	79,043	316,172	
照明車操作支援	操作点検 24-4603	回	4	46,620	186,480	
排水ポンプ車運転	A時間帯	時間	10	12,857	128,570	
排水ポンプ車運転	C時間帯	時間	10	15,367	153,670	
照明車運転	A時間帯	時間	10	6,832	68,320	
照明車運転	C時間帯	時間	10	8,143	81,430	
災害対策用機械回送	A時間帯	時間	10	6,832	68,320	
災害対策用機械回送	C時間帯	時間	10	8,143	81,430	
ライトバン	乗車定員5名 排気量1.5L	時間	10	858.6	8,586	
軽油	1,2号	L	100	125.4	12,540	
河川維持 洲川出張所管内	(野	式	1		59,503,855	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
巡視・巡回工		式	1		241,290	
河川巡視工		式	1		241,290	
緊急巡視	A時間帯	h・班	10	11,074	110,740	
緊急巡視	C時間帯	h・班	10	13,055	130,550	
除草工		式	1		41,534,295	
堤防除草工		式	1		36,933,534	
堤防除草(複合)	勾配1:1.9以上 ハットガイト式(刈幅150cm)	m2	420,000	33.48	14,061,600	
堤防除草(複合)	勾配1:1.9未満 大型自走式(ロングリーチ式)	m2	341,000	48.07	16,391,870	
堤防除草(複合)	勾配1:1.9未満 肩掛式(カット径255mm)	m2	40,000	80.47	3,218,800	
除草	勾配1:1.9以上 ハットガイト式(刈幅150cm)	m2	9,800	9.93	97,314	
運搬(堤防除草)	刈草 片道運搬距離 L=4.0km以下(DID有)	m2	801,000	3.95	3,163,950	
堆肥化工		式	1		4,600,761	
仕込み	仕込み量(仕込み完了時)	m3	2,570	792.3	2,036,211	
切返し	堆肥量(4回目の切返し完了時)	m3	1,390	1,845	2,564,550	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
堤防養生工		式	1		62,001	
伐木除根工		式	1		62,001	
伐木・伐竹(複合)	伐木(除根有) 機械施工 (人力施工 : 粗) (10本/100m2未満)	m2	100	243.9	24,390	
伐木伐竹運搬	枝葉 片道運搬距離 L=11.5km以下 (DID有)	m3	1	1,787	1,787	
伐木伐竹運搬	幹 片道運搬距離 L=4.0km以下 (DID有)	m3	1	1,021	1,021	
伐木伐竹運搬	根 片道運搬距離 L=11.5km以下 (DID有)	m3	1	1,787	1,787	
処分費	枝葉	t	1	14,150	14,150	
処分費	根	t	1	18,866	18,866	
管理用通路補修工		式	1		1,300,199	
路肩補修工		式	1		1,832	
路肩補修	土砂 片道運搬距離 L=3.0km以下 (DID有)	m	1	1,832	1,832	
舗装工		式	1		1,298,367	
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m3	2	1,142	2,284	
土砂等運搬	土砂 片道運搬距離 L=3.0km以下 (DID有)	m3	2	1,497	2,994	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
整地	残土受入れ地での処理	m3	2	119.7	239	
不陸整正	補足材16mm～22mm RC-30	m2	500	209.3	104,650	
路盤	RC-30 t=100mm	m2	500	561.4	280,700	
表層	再生密粒度As(20) t=5cm	m2	500	1,815	907,500	
高水敷補修工		式	1		13,950,900	
高水敷補修工		式	1		13,950,900	
高水敷除草	勾配1:1.9以上 ハットガイﾄﾞ式(刈幅150cm)	m2	30,000	33.48	1,004,400	
運搬(堤防除草)	刈草 片道運搬距離L=4.0km以下(DID有)	m2	30,000	3.95	118,500	
不陸整正	補足材 16～22mm RC-30	m2	20,000	209.3	4,186,000	
碎石敷き均し	路盤 RC-30 t=50mm	m2	20,000	432.1	8,642,000	
堤防法面補修工		式	1		74,282	
堤防法面補修工		式	1		74,282	
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m3	5	1,142	5,710	
路体(築堤)盛土	W<2.5m	m3	5	5,955	29,775	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂 片道運搬距離 L=3.0km以下 (DID有)	m3	1	1,497	1,497	
積込(ルース)	土砂	m3	1	1,006	1,006	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	5	417.8	2,089	
法面整形(盛土部)	法面締固め有 現場制約有	m2	5	1,413	7,065	
張芝	野芝	m2	10	2,714	27,140	
付属物設置工		式	1		195,533	
立入防止柵工		式	1		12,600	
立入防止柵	H=1.1m	m	10	1,260	12,600	
境界杭工		式	1		49,255	
境界杭	境界杭120×120×1000 根巻基礎なし	本	5	6,659	33,295	
境界鉋	プレート120×120 10枚未満	枚	5	3,192	15,960	
付属物設置工		式	1		133,678	
コンクリート	18-8-25(高炉)	m3	3	38,922	116,766	
型枠	一般型枠 小型構造物	式	1		8,614	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基礎碎石	RC-40 t=15cm	m2	6	1,383	8,298	
清掃工		式	1		461,848	
塵芥処理工		式	1		61,998	
散在塵芥処理	散在(下流) 片道運搬距離 L=6.0km以下(DID無)	m2	100	4.38	438	
散在塵芥処理	散在(上流) 片道運搬距離 L=5.5km以下(DID有)	m2	100	4.38	438	
堆積塵芥収集(機械処理)	かさ高物(下流) 片道運搬距離 L=5.0km以下(DID無)	m3	1	3,870	3,870	
堆積塵芥収集(機械処理)	かさ高物(上流) 片道運搬距離 L=5.0km以下(DID有)	m3	1	3,870	3,870	
堆積塵芥収集(機械処理)	重量物(下流) 片道運搬距離 L=5.5km以下(DID無)	m3	1	6,323	6,323	
堆積塵芥収集(機械処理)	重量物(上流) 片道運搬距離 L=5.0km以下(DID有)	m3	1	6,323	6,323	
堆積塵芥収集(人力処理)	かさ高物(下流) 片道運搬距離 L=5.0km以下(DID無)	m3	1	9,020	9,020	
堆積塵芥収集(人力処理)	かさ高物(上流) 片道運搬距離 L=5.0km以下(DID有)	m3	1	9,020	9,020	
堆積塵芥収集(人力処理)	重量物(下流) 片道運搬距離 L=5.5km以下(DID無)	m3	1	11,348	11,348	
堆積塵芥収集(人力処理)	重量物(上流) 片道運搬距離 L=5.0km以下(DID有)	m3	1	11,348	11,348	
側溝清掃工		式	1		11,070	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側溝清掃	W=200～700 H=200～1000 無蓋 人力	m	10	491.9	4,919	
土砂等運搬	土砂 片道運搬距離 L=2.5km以下 (DID有)	m3	2	2,956	5,912	
整地	残土受入れ地での処理	m3	2	119.7	239	
倒木処理工		式	1		388,780	
倒木処理		t	3	99,429	298,287	
倒木運搬	枝葉 片道運搬距離 L=30.0km以下	回	1	17,716	17,716	
倒木運搬	幹 片道運搬距離 L=60.0km以下	回	1	22,970	22,970	
倒木運搬	根 片道運搬距離 L=20.0km以下	回	1	15,961	15,961	
処分費	枝葉	t	1	11,980	11,980	
処分費	幹	t	1	4,716	4,716	
処分費	根	t	1	17,150	17,150	
植栽維持工		式	1		542,950	
樹木・芝生管理工		式	1		133,550	
除草	植込地	m2	1,000	129.6	129,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬(堤防除草)	刈草 片道運搬距離 L=4.0km以下 (DID有)	m2	1,000	3.95	3,950	
幼木踏倒工		式	1		409,400	
幼木踏倒	フルトラサ [湿地] 16t級	m2	45,000	7.57	340,650	
幼木踏倒	バックホウ [標準] 山積0.28m3	m2	11,000	6.25	68,750	
応急処理工		式	1		147,276	
土のう工		式	1		147,276	
積込(ルース)	土砂	m3	7	1,006	7,042	
土砂等運搬	土砂 片道運搬距離 L=3.0km以下 (DID有)	m3	7	1,497	10,479	
土のう	小口並べ 採取土	m2	5	11,706	58,530	
土のう	側面並べ 採取土	m2	5	9,641	48,205	
大型土のう	大型土のうH=1.08m W=1.1m 採取土	袋	5	4,604	23,020	
水質事故対応工		式	1		241,726	
水質事故対応工		式	1		241,726	
オイルフェンス設置	φ200 L=20m 貸与品	m	100	1,106	110,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
オイルフェンス撤去	φ 200 L=20m 貸与品	m	100	1,106	110,600	
資材運搬	資材（オイルフェンス）片道運搬距離 L=3.0km以下(DID有)	t	2	10,263	20,526	
雑作業工		式	1		424,315	
雑作業工		式	1		424,315	
雑作業		日	5	84,863	424,315	
仮設工		式	1		327,240	
交通管理工		式	1		327,240	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	10	17,706	177,060	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人日	10	15,018	150,180	
河川維持（高時川）		式	1		751,555	
雑作業工		式	1		424,315	
雑作業工		式	1		424,315	
雑作業		日	5	84,863	424,315	
仮設工		式	1		327,240	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		327,240	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	10	17,706	177,060	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人日	10	15,018	150,180	
河川維持（大戸川ダム工事事務所管内）		式	1		3,153,750	
巡視・巡回工		式	1		2,028,792	
巡回工		式	1		2,028,792	
巡回		回	24	84,533	2,028,792	
除草工		式	1		140,100	
除草工		式	1		140,100	
除草	刈草 片道運搬距離 L=19.5km以下	m2	1,000	140.1	140,100	
堤防養生工		式	1		160,172	
伐木除根工		式	1		160,172	
伐木・伐竹(複合)	大津市域 伐木(除根有) 機械施工 (人力施工：粗) (10本/100m2未満)	m2	100	243.9	24,390	
伐木・伐竹(複合)	甲賀市域 伐木(除根有) 機械施工 (人力施工：粗) (10本/100m2未満)	m2	100	243.9	24,390	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
伐木伐竹運搬	大津市域 枝葉 片道運搬距離 L=21.0km以下(DID有)	m3	1	2,554	2,554	
伐木伐竹運搬	大津市域 幹 片道運搬距離 L=21.0km以下(DID有)	m3	1	2,554	2,554	
伐木伐竹運搬	大津市域 根 片道運搬距離 L=21.0km以下(DID有)	m3	1	2,554	2,554	
伐木伐竹運搬	甲賀市域 枝葉 片道運搬距離 L=34.5km以下(DID有)	m3	1	3,447	3,447	
伐木伐竹運搬	甲賀市域 幹 片道運搬距離 L=34.5km以下(DID有)	m3	1	3,447	3,447	
伐木伐竹運搬	甲賀市域 根 片道運搬距離 L=34.5km以下(DID有)	m3	1	3,447	3,447	
処分費	大津市域 枝葉	t	1	16,980	16,980	
処分費	大津市域 幹	t	1	16,980	16,980	
処分費	大津市域 根	t	1	16,980	16,980	
処分費	甲賀市域 枝葉	t	1	14,150	14,150	
処分費	甲賀市域 幹	t	1	9,433	9,433	
処分費	甲賀市域 根	t	1	18,866	18,866	
清掃工		式	1		31,793	
塵芥処理工		式	1		31,793	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
散在塵芥処理	散在 片道運搬距離 L=2.0km以下 (DID無)	m2	1,000	4,210	4,210	
堆積塵芥収集(機械処理)	かさ高物 片道運搬距離 L=2.0km以下 (DID無)	m3	1	3,611	3,611	
堆積塵芥収集(機械処理)	重量物 片道運搬距離 L=2.0km以下 (DID無)	m3	1	5,133	5,133	
堆積塵芥収集(人力処理)	かさ高物 片道運搬距離 L=2.0km以下 (DID無)	m3	1	8,680	8,680	
堆積塵芥収集(人力処理)	重量物 片道運搬距離 L=2.0km以下 (DID無)	m3	1	10,159	10,159	
構造物処理工		式	1		41,338	
構造物取壊し工		式	1		2,010	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 15cm以下	m2	10	201	2,010	
運搬処理工		式	1		39,328	
コンクリート殻積込	コンクリート殻(無筋)	m3	5	1,159	5,795	
殻運搬	アスファルト殻(掘削) 片道運搬距離 L=9.0km以下 (DID無)	m3	1	6,405	6,405	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 片道運搬距離 L=8.0km以下 (DID無)	m3	5	1,480	7,400	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	1	3,103	3,103	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	5	3,325	16,625	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
雑作業工		式	1		424,315	
雑作業工		式	1		424,315	
雑作業		日	5	84,863	424,315	
仮設工		式	1		327,240	
交通管理工		式	1		327,240	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	10	17,706	177,060	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人日	10	15,018	150,180	
直接工事費		式	1		74,140,519	
共通仮設費		式	1		5,101,632	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,101,632	
純工事費		式	1		79,242,151	
現場管理費		式	1		24,275,204	
工事原価		式	1		103,517,355	
一般管理費等		式	1		17,542,645	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		121,060,000	
消費税相当額		式	1		12,106,000	
工事費計		式	1		133,166,000	